Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2017 г.  №  107
г.Остров

принято на 29-ой сессии Собрания
депутатов городского поселения
«Остров» третьего созыва

О внесении изменений и дополнений
в Порядок формирования и использования
бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда
муниципального образования «Остров»

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  ст. 23 Устава муниципального образования «Остров», Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Остров, утвержденный решением Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 24.12.2013г. № 155 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Остров» (в ред. реш.  от 29.04.2015г. № 219, от 22.05.2015г. № 220, от 28.12.2015г. № 26) следующие дополнения:
1.1. Статью 3 «Порядок формирования и использования  Дорожного фонда» дополнить:
и) перечисление межбюджетных трансфертов в бюджеты других уровней.
2. 	Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Остров» в сети Интернет.
3.	Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]

Глава городского поселения Остров                                                                 Н.А. Григорьев